JEVGE SIRGUHENDUS JIC 37° sk —
UNF vk (AISI316)

Tootekood
79701207
79701209
79701409
79701709
79701714
79702114
79702117

Keere 1 Keere 2
UN 3/4-16" Sisekéiyer/16"-20 Valiskeere
UN 3/4-16" Siseké&ied/16"-18 Valiskeere
UN 7/8"-14 Siseké&ie9/16"-18 Valiskeere
1 1/16"-12 Sisekddxe9/16"-18 Valiskeere
1 1/16"-12 Sisekebld 7/8"-14 Valiskeere
UN 1 5/16"-12 Siseldir&/8"-14 Valiskeere
UN 1 5/16"-12 Sisekeeird 6"-12 Véaliskeere

Materjal
Reguleeritav
Labiviik

Kuju
Adapteri tutp

Toru dim. 1 (mm)
12
12
14,15, 16

18, 20

18, 20
25
25

Roostevaba teras AISI 316
Ei

Ei

sirge

JIiC

Toru dim. 2 (mm) Kaal (kg)

6 -
10 -
10 -

10 0.04
14, 15, 16 -
14, 15, 16 -

18, 20 0.22
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